
Rezultatet perfundjmtam 

UNIVERSITETI "UKSHIN HOTI" PRIZREN 

Adresa: Rruga e Shkronjave, nr. 1 20000 Prizren, Tel: 029 232-140 
Republlka e Kosoves 

Fax: 029 232-140 

Viti Akademik: 

Niveli: 

Fakulteti: 

Departamenti: 

Afati: 

Nr. Numri i Aplikimit -

000013 

000015 

202S/2026 

Master 

Fakulteti Jurldik 

Qeverisje Demokratike dhe Sundlm l Llgjlt 

Afati l dyte pranues 

Nota mesatare 
(A) 

9.45 

9.45 

•• 'istrim b • • • 

Plket "ga nota mesatare 
(B) 

28.35 

28.35 

Pik!t na provim 
(C) 

96.00 

92.00 

t : I 

Email: raktoratl@unl­
prlzren.com 

Ueb: https://unl­
prlzren.com 

Piket nga provimJ 
pranues 

(D) 

67.20 95.55 

64.40 92.75 

·') 11 q~;, t~- 11ld:,.: ·\;'lf1 .. -~•:ll)_l:i; ;~)-:.r•ttq' ~J.i,'1.- .. f~~·•Ht~ipi-,-,r.,, i:(ot', :'lf:_,1~:;:\:r:f!t(ihi,!,~.1.r. 11, • 1t•i~'1 • 

• • :·~;i':•dfl, 1 .,;:1 1;',, ·,l1qi/,J,ill'; ,Jli{/;Jt'I; • 

Numri i Aplikimit Nota mesatare Nr. (A) 

000007 8.00 

2 000010 7.74 

3 000003 8.20 

4 000018 8.08 

5 000004 6.68 

6 000005 7.23 

7 000006 8.16 

8 000017 7.20 

9 000009 8.75 

10 000008 6.87 

11 000014 6.63 

12 000020 6.62 

Komlslonl: 

1. Prof. Asoc. Dr. Arm end Podvorica -
Kryetar 

2. Prof. Asoc. Dr. Enver Bucaj - Anetar 

3. Prof. Asoc. Dr. Halim Bajraktari - Anetar 

Piket nga nota IJ)esatare Piket ne provim p 
Piket nga provlmi 

• (B) . (C) 
pranues 

(D) 

~ 

Totall I pikeve 
, (B+D) 
t __ 

24.00 80.00 56.00 80.00 

23.22 80.00 56.00 79.22 

24.60 68.00 47.60 72.20 

24.24 60.00 42.00 66.24 

20.04 52.00 36.40 56.44 

21.69 48.00 33.60 SS.29 

24.48 44.00 30.80 5S.28 

21.60 48.00 33.60 5S.20 

26.25 40.00 28.00 54.25 

20.61 42.00 29.40 S0.01 

19.89 36.00 25.20 45.09 

19.86 28.00 19.60 39.46 
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